

2024-06-09

	nr kursu	km	suma	102	202	104	204	106	206	108	109	208	111	112	210
				BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN
1	ZBRO Przechlebie Petla	↓	↓							14:01		16:31	18:01		
1	ZBRO Przechlebie Dworcowa	1.00								14:03		16:33	18:03		
1 NŻ	ZBRO Przechlebie Leśna [nż]	0.40								14:04		16:34	18:04		
1	ZBRO Przechlebie Skrzyżowanie	0.40								14:05		16:35	18:05		
1	ZBRO Przechlebie Mikułczycka	0.50								14:06		16:36	18:06		
1 NŻ	ZBRO Ziemięcice Ośrodek dla Niewidomych [nż]	0.60								14:07		16:37	18:07		
1	ZBRO Ziemięcice Mikułczycka	0.70								14:08		16:38	18:08		
1	ZBRO Ziemięcice Ośrodek Zdrowia	0.60								14:09		16:39	18:09		
1	ZBRO Świętoszowice Skrzyżowanie	0.70								14:11		16:41	18:11		
2 NŻ	ZBRO Ziemięcice Leśniczówka [nż]	1.60								14:13		16:43	18:13		
4	ZBRO Bonlowice Skrzyżowanie	1.50								14:15		16:45	18:15		
1	ZBRO Bonlowice Szkoła	0.50								14:16		16:46	18:16		
1	ZBRO Zbrosławice Urząd Gminy							9:58	12:42						
1	ZBRO Zbrosławice Kościół	0.40	0.40					9:59	12:43						
1	ZBRO Zbrosławice Szkoła	0.50	0.90					10:00	12:44						
1	ZBRO Zbrosławice Dom Opieki	0.50	1.40					10:01	12:45						
1 NŻ	ZBRO Zbrosławice Wolność [nż]	0.90	2.30					10:03	12:47						
1 NŻ	ZBRO Kamieniec Apteka [nż]	0.80	3.10					10:04	12:48						
1	ZBRO Kamieniec Kościół	0.50						10:05	12:49						
2 NŻ	ZBRO Kamieniec Gospodarstwo Rolne [nż]	0.80						10:07	12:51						
1	ZBRO Kamieniec	0.80	3.90												
1	ZBRO Bonlowice Szkoła	0.60	4.50	4:35	5:38	7:04	8:34			15:14	16:46		19:07	20:40	
2	ZBRO Kamieniec	0.60	5.10	4:36	5:39	7:05	8:35			15:15	16:47		19:08	20:41	
2 NŻ	ZBRO Kamieniec Gospodarstwo Rolne [nż]	0.80	5.90	4:37	5:41	7:07	8:37	10:07	12:51	15:17	16:49		19:09	20:42	
2 NŻ	ZBRO Lubki [nż]	0.90		4:39	5:43	7:09	8:39	10:09	12:53	15:19	16:51		19:11	20:44	
1	ZBRO Lubki Petla	1.80	7.70												
2 NŻ	ZBRO Lubki [nż]	0.90	8.60	4:39	5:43	7:09	8:39	10:09	12:53	15:19	16:51		19:11	20:44	
2	ZBRO Kążeży Las	2.70	11.30	4:43	5:48	7:14	8:44	10:14	12:58	15:24	16:56		19:15	20:48	
2 NŻ	ZBRO Kążeży Las Leśna [nż]	0.70	12.00	4:45	5:50	7:16	8:46	10:16	13:00	15:26	16:58		19:17	20:50	
2 NŻ	ZBRO Wilkowice Osiedle [nż]	1.90	13.90	4:48	5:53	7:19	8:49	10:19	13:03	15:29	17:01		19:20	20:53	
2	ZBRO Wilkowice Straż Pożarna	1.50	15.40	4:51	5:56	7:22	8:52	10:22	13:06	15:32	17:04		19:23	20:56	
2	ZBRO Wilkowice	0.70	16.10	4:52	5:57	7:23	8:53	10:23	13:07	15:33	17:05		19:24	20:57	
2 NŻ	ZBRO Miedary Cmentarz [nż]	1.30	17.40	4:54	5:59	7:25	8:55	10:25	13:09	15:35	17:07		19:26	20:59	
2	ZBRO Miedary Szkoła	0.70	18.10	4:55	6:00	7:26	8:56	10:26	13:10	15:36	17:08		19:27	21:00	
2 NŻ	ZBRO Miedary Dworcowa [nż]	1.00	19.10	4:57	6:02	7:28	8:58	10:28	13:12	15:38	17:10		19:29	21:02	
2	ZBRO Laryszów II	0.70	19.80	4:58	6:04	7:30	9:00	10:30	13:14	15:40	17:12		19:30	21:03	
2	ZBRO Laryszów I	0.60	20.40	4:59	6:05	7:31	9:01	10:31	13:15	15:41	17:13		19:31	21:04	
2 NŻ	ZBRO Laryszów Skrzyżowanie [nż]	1.60	22.00	5:02	6:08	7:34	9:04	10:34	13:18	15:44	17:16		19:33	21:06	
1	granica TARN - ZBRO (Laryszów)	1.20	23.20												
2	TARN Stare Tamowice Szpital	1.00	24.20	5:05	6:11	7:37	9:07	10:37	13:21	15:47	17:19		19:36	21:09	
2	TARN Stare Tamowice Janasa	1.10	25.30	5:07	6:13	7:39	9:09	10:39	13:23	15:49	17:21		19:38	21:11	
2	TARN Stare Tamowice Osiedle Przyjaźń	0.70	26.00	5:09	6:15	7:41	9:11	10:41	13:25	15:51	17:23		19:39	21:12	
2	TARN Stare Tamowice Pomorska	0.50	26.50	5:11	6:17	7:43	9:13	10:43	13:27	15:53	17:25		19:40	21:13	
2	TARN Tamowskie Góry Krótka	0.60	27.10	5:14	6:20	7:46	9:16	10:46	13:30	15:56	17:28		19:42	21:15	
2	TARN Tamowskie Góry Wyszyńskiego	0.60	27.70	5:15	6:21	7:47	9:17	10:47	13:31	15:57	17:29		19:43	21:16	
2	TARN Tamowskie Góry Bytomska	0.80	28.50	5:18	6:24	7:50	9:20	10:50	13:34	16:00	17:32		19:45	21:18	
7/wys	TARN Tamowskie Góry Dworzec	1.00	29.50	5:20	6:25	7:52	9:22	10:52	13:36	16:02	17:34		19:47	21:20	
	km			23.20	23.20	23.20	23.20	26.20	26.20	8.50	23.20	31.70	8.50	23.20	23.20

2024-06-09

nr kursu	km	suma	201	103	203	105	205	107	207	110	209	113	211
			BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN
2/StTa TARN Tarnowskie Góry Dworzec	↓	↓	4:38	5:20	6:36	8:14	9:36	12:20	14:46	16:18	18:36	20:16	22:35
1 TARN Tarnowskie Góry Bytomska	1.00	1.00	4:40	5:23	6:39	8:17	9:39	12:23	14:49	16:21	18:41	20:18	22:37
1 TARN Tarnowskie Góry Wyszyńskiego	0.80	1.80	4:42	5:25	6:41	8:19	9:41	12:25	14:51	16:23	18:43	20:20	22:39
1 TARN Tarnowskie Góry Krótka	0.60	2.40	4:43	5:26	6:42	8:20	9:42	12:26	14:52	16:24	18:44	20:21	22:40
1 TARN Stare Tarnowice Pomorska	0.60	3.00	4:45	5:29	6:45	8:23	9:45	12:29	14:55	16:27	18:47	20:23	22:42
1 TARN Stare Tarnowice Osiedle Przyjaźń	0.50	3.50	4:46	5:31	6:47	8:25	9:47	12:31	14:57	16:29	18:49	20:24	22:43
1 TARN Stare Tarnowice Janasa	0.70	4.20	4:47	5:33	6:49	8:27	9:49	12:33	14:59	16:31	18:51	20:25	22:44
1 TARN Stare Tarnowice Szpital	1.10	5.30	4:49	5:35	6:51	8:29	9:51	12:35	15:01	16:33	18:53	20:27	22:46
1 granica TARN - ZBRO (Laryszów)	1.00	6.30											
1 NŻ ZBRO Laryszów Skrzyżowanie [nż]	1.20	7.50	4:52	5:38	6:54	8:32	9:54	12:38	15:04	16:36	18:56	20:30	22:49
1 ZBRO Laryszów I	1.60	9.10	4:54	5:41	6:57	8:35	9:57	12:41	15:07	16:39	18:59	20:32	22:51
1 ZBRO Laryszów II	0.60	9.70	4:55	5:42	6:58	8:36	9:58	12:42	15:08	16:40	19:00	20:33	22:52
1 NŻ ZBRO Miedary Dworcowa [nż]	0.70	10.40	4:56	5:44	7:00	8:38	10:00	12:44	15:10	16:42	19:01	20:34	22:53
1 ZBRO Miedary Szkoła	1.00	11.40	4:58	5:46	7:02	8:40	10:02	12:46	15:12	16:44	19:03	20:36	22:55
1 NŻ ZBRO Miedary Cmentarz [nż]	0.70	12.10	4:59	5:47	7:03	8:41	10:03	12:47	15:13	16:45	19:04	20:37	22:56
1 ZBRO Wilkowice	1.30	13.40	5:01	5:49	7:05	8:43	10:05	12:49	15:15	16:47	19:06	20:39	22:58
1 ZBRO Wilkowice Straż Pożarna	0.70	14.10	5:02	5:50	7:06	8:44	10:06	12:50	15:16	16:48	19:07	20:40	22:59
1 NŻ ZBRO Wilkowice Osiedle [nż]	1.50	15.60	5:05	5:53	7:09	8:47	10:09	12:53	15:19	16:51	19:10	20:43	23:02
1 NŻ ZBRO Księży Las Leśna [nż]	1.90	17.50	5:08	5:56	7:12	8:50	10:12	12:56	15:22	16:54	19:13	20:46	23:05
1 ZBRO Księży Las	0.70	18.20	5:10	5:58	7:14	8:52	10:14	12:58	15:24	16:56	19:15	20:48	23:07
1 NŻ ZBRO Łubki [nż]	2.70	20.90	5:15	6:03	7:19	8:57	10:19	13:03	15:29	17:01	19:19	20:52	23:11
1 ZBRO Łubki Pętla	0.90	21.80											
1 NŻ ZBRO Kamieniec Gospodarstwo Rolne [nż]	1.80	23.60											
1 NŻ ZBRO Kamieniec Gospodarstwo Rolne [nż]	0.90		5:17	6:05	7:21	8:59	10:21	13:05	15:31	17:03	19:21	20:54	23:13
1 ZBRO Kamieniec	0.80	24.40	5:19	6:07	7:23			13:07	15:33	17:05	19:22	20:55	23:14
1 ZBRO Boniowice Szkoła	0.60	25.00	5:20	6:08	7:24			13:08	15:34	17:06	19:23	20:56	23:15
2 ZBRO Kamieniec	0.60	25.60											
2 NŻ ZBRO Kamieniec Apteka [nż]	0.80	26.40											
2 ZBRO Kamieniec Kościół	0.80					9:01	10:23						
2 NŻ ZBRO Kamieniec Apteka [nż]	0.50					9:02	10:24						
2 NŻ ZBRO Zbrostawice Wolności [nż]	0.80	27.20				9:03	10:25						
2 ZBRO Zbrostawice Dom Opieki	0.90	28.10				9:05	10:27						
2 ZBRO Zbrostawice Szkoła	0.50	28.60				9:06	10:28						
2 ZBRO Zbrostawice Kościół	0.50	29.10				9:07	10:29						
1 ZBRO Zbrostawice Urząd Gminy	0.40	29.50				9:08	10:30						
3 ZBRO Boniowice Skrzyżowanie	0.50							13:09	15:35	17:07			
1 NŻ ZBRO Ziemęcice Leśniczówka [nż]	1.50							13:11	15:37	17:09			
1 ZBRO Świątoszowice Skrzyżowanie	1.60							13:13	15:39	17:11			
2 ZBRO Ziemęcice Ośrodek Zdrowia	0.70							13:14	15:40	17:12			
2 ZBRO Ziemęcice Mikulczycka	0.50							13:15	15:41	17:13			
2 NŻ ZBRO Ziemęcice Ośrodek dla Niewidomych [nż]	0.70							13:16	15:42	17:14			
2 ZBRO Przechlebie Mikulczycka	0.60							13:17	15:43	17:15			
2 ZBRO Przechlebie Skrzyżowanie	0.50							13:18	15:44	17:16			
2 NŻ ZBRO Przechlebie Leśna [nż]	0.40							13:19	15:45	17:17			
2 ZBRO Przechlebie Dworcowa	0.40							13:20	15:46	17:18			
1 ZBRO Przechlebie Pętla	1.00							13:22	15:48	17:20			
km			23.20	23.20	23.20	26.20	26.20	31.60	31.60	31.60	23.20	23.20	23.20

Zarząd Transportu Metropolitalnego

40-053 Katowice, ul. Barbary 21A

NIP 634-29-22-705, REGON 369308114